
  CONSILIUL LOCAL NEGOI
JUDETUL DOLJ

PROCES-VERBAL NR.16

Incheiat astazi 18.11.2022,  in sedinta extraordinara  a Consiliului local Negoi, stabilita prin
Dispozitia de convocare nr.509/18.11.2022.

  
             La apelul nominal efectuat de catre secretar,se constata ca dintre toti cei 11 consilieri
locali ,sunt absenti dl Purcariu Gheorghe, dl Poenaru Oprica si dl Zamfir Milian.Ceilalti 8
consilieri locali sunt prezenti.
             Se citeste procesul verbal al sedintei anterioare si este aprobat cu unanimitate de
voturi de catre cei 8 consilieri prezenti. 
            

   Doamna secretar  citeste ordinea de zi .

Se supune la vot ordinea de zi , iar aceasta este aprobata in unanimitate,de catre cei 8 
consilieri prezenti, dupa cum urmeaza :

1. Proiectul de hotarare privind alegerea preşedintelui de şedinţă 
2. Proiectul de hotarare privind aprobarea protocolului de  colaborare 

interinstituționala a MMSS cu UAT Negoi , județul Dolj, în cadrul 
proiectului ,,HUB de Servicii MMSS – SII MMSS”, Cod MySmis 130963- 
echipamente.

3. Proiectul de hotarare privind aprobarea protocolului de  colaborare 
interinstituționala a MMSS cu UAT Negoi , județul Dolj, în cadrul 
proiectului ,,HUB de Servicii MMSS – SII MMSS”, Cod MySmis 130963- 
digitizare.

4. Proiectul de hotarare privind alocarea sumei pentru cumpararea  de cadouri 
pentru elevii Scolii Gimnaziale Negoi si Gradinitei Negoi ,pe anul 2022.

5. Proiectul de hotarare privind rectificarea bugetului local
6. Acordarea unui ajutor de inmormantare

Ordinea de zi este aprobata cu unanimitate de voturi de catre consilierii prezenti.

Se trece la punctul 1 de pe ordinea de zi :
Proiectul de hotarare  privind alegerea presedintelui de sedinta. Dl Stoenica 
Mircea  il propune pe dl Toana Emil.

Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei  7 consilieri 
prezenti, dl  Toana Emil  abtinandu-se de la vot. Astfel, dl Toana Emil va fi Presedinte de 
sedinta pentru urmatoarele 3 luni.

Se trece la punctul 2 de pe ordinea de zi :
Proiectul de hotarare privind aprobarea protocolului de  colaborare interinstituționala 

a MMSS cu UAT Negoi , județul Dolj, în cadrul proiectului ,,HUB de Servicii MMSS – SII 
MMSS”, Cod MySmis 130963- echipamente.
             Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei 8 
consilieri prezenti.

Se trece la punctul 3 de pe ordinea de zi :

             Proiectul de hotarare privind aprobarea protocolului de  colaborare interinstituționala 
a MMSS cu UAT Negoi , județul Dolj, în cadrul proiectului ,,HUB de Servicii MMSS – SII 
MMSS”, Cod MySmis 130963- digitizare.

            Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei  8 
consilieri prezenti.
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Se trece la punctul 4 de pe ordinea de zi :
Proiectul de hotarare privind alocarea sumei pentru cumpararea  de cadouri pentru elevii 
Scolii Gimnaziale Negoi si Gradinitei Negoi ,pe anul 2022.
             Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei  8 
consilieri prezenti.

Se trece la punctul 5 de pe ordinea de zi :
Proiectul de hotarare privind rectificarea bugetului local
            Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei  8 
consilieri prezenti.

Se trece la punctul 6 de pe ordinea de zi :
Acordarea unui ajutor de inmormantare
             Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei  8 
consilieri prezenti.

Constatand toate acestea, dl  presedinte de sedinta declara sedinta inchisa.

Presedinte de sedinta
Toana Emil                                                                               Data astazi: 

18.11.2022
                                          

Secretar General, 
Zdrafcu Monica
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